РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 октября 2014 года   № 59
Об отмене распоряжения Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 08.08.2014 года  № 40 «О введении в поселении особого противопожарного режима».

           В связи с установившимися погодными условиями, руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения
1. Отменить распоряжение Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 08.08.2014 года  № 40 «О введении в поселении особого противопожарного режима».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                                            Н.В.Ларина